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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 08.06.2023
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen M1 6.144
75m 70 Julian Scholz, Marik 2011 GER 9,73 543
75m 71 Lachnit, Ole Gustav 2010 GER 10,37 471
75m 72 Berners, Julian 2011 GER 11,07 (402)
75m 82 Bourrouag, Patrice 2010 GER abg.
800m 90 Hübner, Bastian 2010 GER 2:39,58 417
800m 73 Kloss, Bennet 2010 GER 2:45,77 388
800m 82 Bourrouag, Patrice 2010 GER abg.
60m Hürden 71 Lachnit, Ole Gustav 2010 GER 10,39 488
60m Hürden 73 Kloss, Bennet 2010 GER 10,73 455
60m Hürden 79 Kaplan, Arthur 2010 GER 11,00 (431)
60m Hürden 78 Vogel, Linus 2010 GER 11,79 (365)
Ballwurf 80 Schmitz-Elvenich, Emil 2010 GER 37,00 334
Ballwurf 72 Berners, Julian 2011 GER 29,50 281
Ballwurf 74 Schröer, Nick Philemon 2010 GER 23,00 (230)
4x75m TSV Bayer o4 Leverkusen M1 2 GER 39,63 1.045
1: 71, Lachnit Ole Gustav (2010) 2: 80, Schmitz-Elvenich Emil (2010)
3: 70, Julian Scholz Marik (2011) 4: 79, Kaplan Arthur (2010)

4x75m TSV Bayer o4 Leverkusen M1 1 GER 43,07 (863)
1: 74, Schröer Nick Philemon (2010) 2: 90, Hübner Bastian (2010)
3: 72, Berners Julian (2011) 4: 78, Vogel Linus (2010)

Kugelstoß 73 Kloss, Bennet 2010 GER 8,03 380
Kugelstoß 80 Schmitz-Elvenich, Emil 2010 GER 7,37 348
Kugelstoß 74 Schröer, Nick Philemon 2010 GER 6,69 (313)
Weitsprung Zone 70 Julian Scholz, Marik 2011 GER 5,58 553
Weitsprung Zone 79 Kaplan, Arthur 2010 GER 4,48 441
Weitsprung Zone 78 Vogel, Linus 2010 GER 4,24 (414)

2. LT DSHS Köln M1 5.323
75m 20 Szydlowski, Gabriel 2010 GER 10,39 469
75m 19 Bley, Jannik 2010 GER 10,60 448
75m 25 Elias Kraus, Laurens 2011 GER 11,56 (359)
75m 23 Bommel, Carl 2011 GER 11,75 (343)
800m 21 Spelthann, Lennet 2010 GER 2:36,70 431
800m 22 Maas, Konstantin 2011 GER 2:58,50 334
800m 24 Borchardt, Jonas 2011 GER 3:00,71 (326)
60m Hürden 20 Szydlowski, Gabriel 2010 GER 11,26 408
60m Hürden 25 Elias Kraus, Laurens 2011 GER 12,50 314
60m Hürden 23 Bommel, Carl 2011 GER 12,96 (283)
60m Hürden 22 Maas, Konstantin 2011 GER 13,32 (261)
Ballwurf 21 Spelthann, Lennet 2010 GER 36,50 331
Ballwurf 22 Maas, Konstantin 2011 GER 28,00 270
Ballwurf 24 Borchardt, Jonas 2011 GER 22,50 (226)
4x75m LT DSHS Köln M1 1 GER 41,95 919
1: 23, Bommel Carl (2011) 2: 18, Hauke Lorenz (2011)
3: 19, Bley Jannik (2010) 4: 20, Szydlowski Gabriel (2010)

Kugelstoß 19 Bley, Jannik 2010 GER 6,56 307
Kugelstoß 18 Hauke, Lorenz 2011 GER 5,68 258
Kugelstoß 25 Elias Kraus, Laurens 2011 GER 4,98 (217)
Weitsprung Zone 21 Spelthann, Lennet 2010 GER 4,38 430
Weitsprung Zone 18 Hauke, Lorenz 2011 GER 4,15 404
Weitsprung Zone 24 Borchardt, Jonas 2011 GER 3,68 (350)

3. Dürener TV 1 5.210
75m 139 Schultze, Benjamin 2010 GER 11,60 356
75m 135 Kuhr, Malte 2011 GER 11,72 346
75m 133 Dresbach, Oliver 2011 GER 11,73 (345)
800m 133 Dresbach, Oliver 2011 GER 2:47,68 379
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.06.2023
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. Dürener TV 1 - Fortsetzung 5.210
800m 136 Rüth, Julian 2011 GER 2:52,16 360
60m Hürden 134 Innecken, Constantin 2010 GER 10,65 463
60m Hürden 138 Schierhorn, Erik 2010 GER 11,89 358
60m Hürden 136 Rüth, Julian 2011 GER 12,29 (328)
Ballwurf 137 Schieren, Julian 2011 GER 40,50 357
Ballwurf 136 Rüth, Julian 2011 GER 33,00 307
Ballwurf 139 Schultze, Benjamin 2010 GER 31,00 (292)
4x75m Dürener TV 1 1 GER 44,47 797
1: 134, Innecken Constantin (2010) 2: 138, Schierhorn Erik (2010)
3: 135, Kuhr Malte (2011) 4: 133, Dresbach Oliver (2011)

Kugelstoß 137 Schieren, Julian 2011 GER 7,67 363
Kugelstoß 134 Innecken, Constantin 2010 GER 6,68 313
Kugelstoß 138 Schierhorn, Erik 2010 GER 5,76 (263)
Weitsprung Zone 135 Kuhr, Malte 2011 GER 4,18 408
Weitsprung Zone 137 Schieren, Julian 2011 GER 4,14 403
Weitsprung Zone 139 Schultze, Benjamin 2010 GER 3,87 (373)

4. TSV Bayer o4 Leverkusen M2 5.143
75m 94 Röhm, Lukas 2011 GER 11,34 378
75m 75 Tefke, Leonidas 2011 GER 11,40 373
75m 89 Müller, Lennox 2011 GER 11,81 (338)
75m 69 Julian Schander, Lian 2011 GER 12,10 (316)
800m 93 Parpart, Henri 2011 GER 2:36,07 434
800m 91 Motte, Vegard 2011 GER 2:40,35 413
800m 87 Mennicke, Constantin 2011 GER 2:41,34 (408)
60m Hürden 87 Mennicke, Constantin 2011 GER 11,41 396
60m Hürden 91 Motte, Vegard 2011 GER 12,43 319
60m Hürden 89 Müller, Lennox 2011 GER 12,61 (306)
Ballwurf 92 Barkley, Noah 2011 GER 36,50 331
Ballwurf 76 Litzkow, Moritz 2010 GER 33,50 310
Ballwurf 69 Julian Schander, Lian 2011 GER 28,00 (270)
4x75m TSV Bayer o4 Leverkusen M2 1 GER 45,22 763
1: 94, Röhm Lukas (2011) 2: 93, Parpart Henri (2011)
3: 75, Tefke Leonidas (2011) 4: 91, Motte Vegard (2011)

4x75m TSV Bayer o4 Leverkusen M2 2 GER disq. TR24.7 3. Wechsel
1: 76, Litzkow Moritz (2010) 2: 87, Mennicke Constantin (2011)
3: 92, Barkley Noah (2011) 4: 89, Müller Lennox (2011)

Kugelstoß 76 Litzkow, Moritz 2010 GER 6,55 306
Kugelstoß 75 Tefke, Leonidas 2011 GER 6,16 285
Kugelstoß 69 Julian Schander, Lian 2011 GER 4,93 (214)
Weitsprung Zone 92 Barkley, Noah 2011 GER 4,43 435
Weitsprung Zone 93 Parpart, Henri 2011 GER 4,11 400
Weitsprung Zone 94 Röhm, Lukas 2011 GER 4,03 (391)

5. TuS Köln rrh. M1 5.040
75m 116 Altheim, Dejan 2010 GER 10,79 429
75m 115 Bötel, Felix 2011 GER 11,58 357
75m 108 Milos, Luka 2011 GER 11,66 (351)
800m 114 Köhler, Jonas 2010 GER 2:37,46 427
800m 111 Neisser, Johnny 2010 GER 2:42,62 402
800m 109 Selbach, Philipp 2011 GER 2:53,28 (355)
60m Hürden 114 Köhler, Jonas 2010 GER 11,48 390
60m Hürden 108 Milos, Luka 2011 GER 12,57 309
60m Hürden 113 Kohlwes, Philipp 2011 GER 13,05 (278)
Ballwurf 116 Altheim, Dejan 2010 GER 39,50 350
Ballwurf 115 Bötel, Felix 2011 GER 30,50 289
Ballwurf 111 Neisser, Johnny 2010 GER 27,50 (266)
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.06.2023
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

5. TuS Köln rrh. M1 - Fortsetzung 5.040
4x75m TuS Köln rrh. M1 1 GER 45,83 736
1: 111, Neisser Johnny (2010) 2: 113, Kohlwes Philipp (2011)
3: 109, Selbach Philipp (2011) 4: 115, Bötel Felix (2011)

Kugelstoß 108 Milos, Luka 2011 GER 5,74 262
Kugelstoß 109 Selbach, Philipp 2011 GER 5,35 240
Weitsprung Zone 116 Altheim, Dejan 2010 GER 4,69 463
Weitsprung Zone 113 Kohlwes, Philipp 2011 GER 3,99 386
Weitsprung Zone 114 Köhler, Jonas 2010 GER 3,95 (382)

6. TSV Bayer o4 Leverkusen M3 4.139
75m 77 Imaankaf, Abdel-Majid 2010 MAR 11,67 350
75m 95 Moscarino, Giulio 2011 GER 12,96 254
800m 96 Hamm, Theo 2011 GER 2:50,66 366
800m 98 Joseph, Benjamin 2010 GER 2:54,72 349
800m 99 Weiß, Jonas 2011 GER 2:59,46 (331)
60m Hürden 96 Hamm, Theo 2011 GER 13,90 227
60m Hürden 97 Koroll, Finn 2011 GER 14,79 181
60m Hürden 95 Moscarino, Giulio 2011 GER 15,84 (133)
Ballwurf 77 Imaankaf, Abdel-Majid 2010 MAR 35,00 320
Ballwurf 98 Joseph, Benjamin 2010 GER 26,50 259
Ballwurf 100 Koroll, Jonas 2011 GER 25,00 (247)
4x75m TSV Bayer o4 Leverkusen M3 1 GER 45,89 734
1: 68, Feige Ruben (2010) 2: 77, Imaankaf Abdel-Majid (2010)
3: 100, Koroll Jonas (2011) 4: 96, Hamm Theo (2011)

4x75m TSV Bayer o4 Leverkusen M3 2 GER 51,58 (516)
1: 98, Joseph Benjamin (2010) 2: 97, Koroll Finn (2011)
3: 95, Moscarino Giulio (2011) 4: 99, Weiß Jonas (2011)

Kugelstoß 77 Imaankaf, Abdel-Majid 2010 MAR 6,37 296
Kugelstoß 68 Feige, Ruben 2010 GER 4,74 203
Weitsprung Zone 100 Koroll, Jonas 2011 GER 3,36 311
Weitsprung Zone 97 Koroll, Finn 2011 GER 3,18 289
Weitsprung Zone 99 Weiß, Jonas 2011 GER 3,14 (283)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 08.06.2023
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TuS Köln rrh. W1 6.383
75m 110 Tacke, Lenja 2010 GER 10,60 466
75m 107 Böddeker, Frida 2010 GER 10,76 450
75m 119 Feinauer, Amelie 2010 GER 10,79 (447)
75m 121 Kibort, Lydia 2011 GER 11,03 (424)
800m 120 Friedrich, Ida Lotta 2010 GER 2:45,23 435
800m 117 Bettels, Jana 2011 GER 2:50,67 411
800m 118 Brill, Janneke 2010 GER abg.
60m Hürden 112 Palm, Matilda 2010 GER 10,10 561
60m Hürden 107 Böddeker, Frida 2010 GER 10,51 527
60m Hürden 119 Feinauer, Amelie 2010 GER 10,79 (505)
60m Hürden 121 Kibort, Lydia 2011 GER 10,85 (501)
Weitsprung Zone 112 Palm, Matilda 2010 GER 4,83 530
Weitsprung Zone 110 Tacke, Lenja 2010 GER 4,65 511
Weitsprung Zone 122 Borkenhagen, Luzia 2010 GER 4,40 (482)
Ballwurf 122 Borkenhagen, Luzia 2010 GER 31,00 399
Ballwurf 118 Brill, Janneke 2010 GER 27,50 368
Ballwurf 123 Meik, Janina Marie 2011 GER 23,50 (330)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.06.2023
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TuS Köln rrh. W1 - Fortsetzung 6.383
4x75m TuS Köln rrh. W1 1 GER 40,13 1.053
1: 119, Feinauer Amelie (2010) 2: 107, Böddeker Frida (2010)
3: 110, Tacke Lenja (2010) 4: 112, Palm Matilda (2010)

4x75m TuS Köln rrh. W1 2 GER 43,72 (867)
1: 120, Friedrich Ida Lotta (2010) 2: 117, Bettels Jana (2011)
3: 124, Walther Leonie (2010) 4: 121, Kibort Lydia (2011)

Kugelstoß 122 Borkenhagen, Luzia 2010 GER 8,18 397
Kugelstoß 124 Walther, Leonie 2010 GER 5,65 275
Kugelstoß 123 Meik, Janina Marie 2011 GER 4,41 (206)

2. TSV Bayer o4 Leverkusen W1 6.303
75m 101 Pfeiffer, Anni 2010 GER 10,64 462
75m 84 Bruchhäuser, Lilly 2011 GER 10,76 450
75m 102 Doppelfeld, Frieda 2010 GER 10,84 (442)
75m 103 Kunstmann, Johanna 2011 GER 10,94 (432)
800m 102 Doppelfeld, Frieda 2010 GER 2:34,76 486
800m 85 Kraus, Maya 2011 GER 2:36,88 475
800m 55 Baten, Annie Magdalena 2011 GER 2:50,47 (412)
800m 104 Pfeiffer, Lene 2010 GER abg.
60m Hürden 84 Bruchhäuser, Lilly 2011 GER 10,47 530
60m Hürden 104 Pfeiffer, Lene 2010 GER 10,55 524
60m Hürden 105 Peiffer, Laura 2010 GER 10,66 (515)
60m Hürden 106 Kurzawe, Swantje

Solvey
2010 GER 10,95 (494)

Weitsprung Zone 84 Bruchhäuser, Lilly 2011 GER 4,47 490
Weitsprung Zone 106 Kurzawe, Swantje

Solvey
2010 GER 4,31 472

Weitsprung Zone 85 Kraus, Maya 2011 GER 4,23 (463)
Ballwurf 101 Pfeiffer, Anni 2010 GER 36,50 445
Ballwurf 105 Peiffer, Laura 2010 GER 32,00 408
Ballwurf 61 Feige, Enna 2010 GER 20,50 (299)
4x75m TSV Bayer o4 Leverkusen W1 1 GER 40,10 1.055
1: 105, Peiffer Laura (2010) 2: 104, Pfeiffer Lene (2010)
3: 102, Doppelfeld Frieda (2010) 4: 85, Kraus Maya (2011)

4x75m TSV Bayer o4 Leverkusen W1 2 GER disq. TR24.7 3. Wechsel
1: 103, Kunstmann Johanna (2011) 2: 106, Kurzawe Swantje Solvey (2010)
3: 61, Feige Enna (2010) 4: 55, Baten Annie Magdalena (2011)

Kugelstoß 61 Feige, Enna 2010 GER 5,34 259
Kugelstoß 62 Rau, Leni 2010 GER 5,13 247
Kugelstoß 63 Dellhofen, Caroline 2010 GER ogV (0)

3. Dürener TV 1 6.095
75m 128 Huthmacher, Mia 2011 GER 10,56 470
75m 132 Neun, Johanna 2010 GER 10,86 440
75m 131 Moritz, Ailina 2010 GER 11,29 (400)
75m 127 Höterkes, Carla 2010 GER 11,71 (364)
800m 128 Huthmacher, Mia 2011 GER 2:59,10 377
800m 126 Hempsch, Carla 2010 GER 3:02,63 364
800m 127 Höterkes, Carla 2010 GER 3:03,64 (360)
800m 125 Castell, Hannah 2010 GER 3:04,41 (357)
60m Hürden 130 Kühn, Victoria 2010 GER 11,07 485
60m Hürden 129 Knödler, Lynn 2010 GER 11,12 481
60m Hürden 127 Höterkes, Carla 2010 GER 13,01 (366)
Weitsprung Zone 130 Kühn, Victoria 2010 GER 4,32 473
Weitsprung Zone 132 Neun, Johanna 2010 GER 4,26 466
Weitsprung Zone 126 Hempsch, Carla 2010 GER 4,24 (464)
Ballwurf 130 Kühn, Victoria 2010 GER 42,00 487
Ballwurf 125 Castell, Hannah 2010 GER 30,50 395
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.06.2023
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. Dürener TV 1 - Fortsetzung 6.095
Ballwurf 132 Neun, Johanna 2010 GER 21,00 (304)
4x75m Dürener TV 1 1 GER 42,93 906
1: 126, Hempsch Carla (2010) 2: 131, Moritz Ailina (2010)
3: 128, Huthmacher Mia (2011) 4: 129, Knödler Lynn (2010)

Kugelstoß 129 Knödler, Lynn 2010 GER 7,86 383
Kugelstoß 131 Moritz, Ailina 2010 GER 7,53 368
Kugelstoß 125 Castell, Hannah 2010 GER 6,24 (306)

4. StG  Team Rhein-EU 1 5.807
75m 51 Abranches, Isabella 2010 GER 10,57 469
75m 47 Bueli-Maney, Esperanza 2011 GER 11,33 397
75m 42 Spätgens, Johanna 2011 GER 11,53 (379)
75m 37 Castillo Buchner, Lia 2011 GER 11,58 (375)
800m 45 Kaden, Hannah Elfie 2010 GER 2:38,95 465
800m 43 Sellmeier, Antonie 2010 GER 2:42,76 446
800m 46 Roth, Hannah 2012 GER 2:46,81 (428)
60m Hürden 43 Sellmeier, Antonie 2010 GER 10,88 499
60m Hürden 37 Castillo Buchner, Lia 2011 GER 11,75 439
60m Hürden 48 Glössner, Emma 2011 GER 11,87 (431)
60m Hürden 47 Bueli-Maney, Esperanza 2011 GER 13,16 (358)
Weitsprung Zone 51 Abranches, Isabella 2010 GER 4,14 452
Weitsprung Zone 52 Schöne, Johanna 2010 GER 3,97 432
Weitsprung Zone 42 Spätgens, Johanna 2011 GER 3,91 (424)
Ballwurf 45 Kaden, Hannah Elfie 2010 GER 29,50 386
Ballwurf 52 Schöne, Johanna 2010 GER 23,50 330
Ballwurf 38 Adeneuer, Hailey 2012 GER 21,00 (304)
4x75m StG  Team Rhein-EU 1 1 GER 42,29 938
1: 51, Abranches Isabella (2010) 2: 47, Bueli-Maney Esperanza (2011)
3: 37, Castillo Buchner Lia (2011) 4: 48, Glössner Emma (2011)

4x75m StG  Team Rhein-EU 1 2 GER 47,67 (695)
1: 38, Adeneuer Hailey (2012) 2: 43, Sellmeier Antonie (2010)
3: 46, Roth Hannah (2012) 4: 44, Dreyer Greta (2012)

Kugelstoß 45 Kaden, Hannah Elfie 2010 GER 6,46 317
Kugelstoß 52 Schöne, Johanna 2010 GER 4,94 237
Kugelstoß 42 Spätgens, Johanna 2011 GER 4,79 (228)

5. ASV Köln 1 5.746
75m 9 Mossi, Alicia 2011 GER 10,56 470
75m 8 Simeonova, Ljuba Kalina 2010 GER 10,57 469
75m 4 Kamgain, Zoe  Michov 2010 GER 10,89 (437)
75m 1 Nazzal, Vitalia 2011 GER 11,41 (390)
800m 10 Gregus, Maybrit Sophie 2011 GER 2:48,56 420
800m 5 Bungert, Zoé 2011 GER 2:50,82 411
800m 7 Conrads, Anna Maria 2012 GER 3:05,15 (355)
800m 2 Eckert, Louisa 2010 GER 3:06,99 (348)
60m Hürden 9 Mossi, Alicia 2011 GER 10,87 499
60m Hürden 11 Thein, Marisa 2010 GER 11,46 458
60m Hürden 6 Laufenberg, Elena 2010 GER 11,62 (447)
60m Hürden 4 Kamgain, Zoe  Michov 2010 GER abg.
Weitsprung Zone 3 Eilers, Elina 2010 GER 4,35 477
Weitsprung Zone 9 Mossi, Alicia 2011 GER 4,33 474
Weitsprung Zone 11 Thein, Marisa 2010 GER 4,13 (451)
Ballwurf 10 Gregus, Maybrit Sophie 2011 GER 20,50 299
Ballwurf 1 Nazzal, Vitalia 2011 GER 16,00 248
Ballwurf 2 Eckert, Louisa 2010 GER 13,50 (217)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.06.2023
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

5. ASV Köln 1 - Fortsetzung 5.746
4x75m ASV Köln 1 1 GER 41,46 981
1: 6, Laufenberg Elena (2010) 2: 3, Eilers Elina (2010)
3: 4, Kamgain Zoe  Michov (2010) 4: 8, Simeonova Ljuba Kalina (2010)

4x75m ASV Köln 1 2 GER 45,95 (766)
1: 1, Nazzal Vitalia (2011) 2: 5, Bungert Zoé (2011)
3: 2, Eckert Louisa (2010) 4: 7, Conrads Anna Maria (2012)

Kugelstoß 8 Simeonova, Ljuba Kalina 2010 GER 5,55 270
Kugelstoß 3 Eilers, Elina 2010 GER 5,54 270
Kugelstoß 7 Conrads, Anna Maria 2012 GER 4,55 (214)

6. LT DSHS Köln W1 5.697
75m 31 Kötter, Amie 2010 GER 10,74 452
75m 34 Fischer, Lisa 2010 GER 10,84 442
75m 33 Kruse, Jana 2010 GER 11,25 (404)
75m 28 Drews, Paula 2010 GER 12,61 (295)
800m 17 Goedecke, Nia-Sophie 2010 GER 2:45,76 433
800m 34 Fischer, Lisa 2010 GER 2:46,42 430
800m 29 Liv Lietzau, Milla 2011 GER 3:00,37 (372)
800m 28 Drews, Paula 2010 GER 3:21,10 (302)
60m Hürden 31 Kötter, Amie 2010 GER 11,48 456
60m Hürden 29 Liv Lietzau, Milla 2011 GER 12,08 418
60m Hürden 26 Eylandt, Ella 2011 GER 12,58 (389)
60m Hürden 32 Reich, Amelie 2011 GER 13,30 (351)
Weitsprung Zone 33 Kruse, Jana 2010 GER 4,04 440
Weitsprung Zone 27 Lyssy, Mia Sophie 2011 GER 3,84 416
Weitsprung Zone 30 Paluch, Lotta 2011 GER 3,52 (376)
Ballwurf 26 Eylandt, Ella 2011 GER 25,50 349
Ballwurf 27 Lyssy, Mia Sophie 2011 GER 25,50 349
Ballwurf 142 Neumann, Ruth 2010 GER 24,50 (340)
4x75m LT DSHS Köln W1 2 GER 41,27 991
1: 34, Fischer Lisa (2010) 2: 33, Kruse Jana (2010)
3: 31, Kötter Amie (2010) 4: 142, Neumann Ruth (2010)

4x75m LT DSHS Köln W1 1 GER 44,23 (843)
1: 17, Goedecke Nia-Sophie (2010) 2: 30, Paluch Lotta (2011)
3: 32, Reich Amelie (2011) 4: 27, Lyssy Mia Sophie (2011)

Kugelstoß 17 Goedecke, Nia-Sophie 2010 GER 5,93 290
Kugelstoß 32 Reich, Amelie 2011 GER 4,85 231
Kugelstoß 28 Drews, Paula 2010 GER 4,67 (221)

7. TSV Bayer o4 Leverkusen W2 5.610
75m 59 Bindels, Hannah Sofia 2010 GER 10,76 450
75m 86 Becker, Carlotta 2011 GER 11,68 367
75m 53 Casprowitz, Julia 2011 GER 12,67 (291)
75m 64 Gastecki, Larissa 2011 GER 12,92 (273)
800m 140 Rahn, Antonia 2011 GER 2:38,18 468
800m 54 Grieper, Charlotte 2011 GER 2:48,00 423
800m 56 Schauen, Johanna 2011 GER 2:51,88 (406)
800m 58 Gelbert, Sophie 2011 GER 2:54,56 (395)
60m Hürden 86 Becker, Carlotta 2011 GER 11,63 446
60m Hürden 66 Schüttelhöfer, Lilly 2010 GER 11,80 435
60m Hürden 140 Rahn, Antonia 2011 GER 12,47 (395)
60m Hürden 58 Gelbert, Sophie 2011 GER 12,71 (382)
Weitsprung Zone 86 Becker, Carlotta 2011 GER 3,96 430
Weitsprung Zone 66 Schüttelhöfer, Lilly 2010 GER 3,91 424
Weitsprung Zone 67 Khanan, Katja 2010 GER 3,87 (420)
Ballwurf 57 Siggelkow, Viktoria 2011 GER 30,00 390
Ballwurf 64 Gastecki, Larissa 2011 GER 28,00 373
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.06.2023
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

7. TSV Bayer o4 Leverkusen W2 - Fortsetzung 5.610
Ballwurf 67 Khanan, Katja 2010 GER 19,50 (288)
4x75m TSV Bayer o4 Leverkusen W2 1 GER 43,43 881
1: 59, Bindels Hannah Sofia (2010) 2: 54, Grieper Charlotte (2011)
3: 67, Khanan Katja (2010) 4: 66, Schüttelhöfer Lilly (2010)

4x75m TSV Bayer o4 Leverkusen W2 2 GER 45,38 (791)
1: 56, Schauen Johanna (2011) 2: 65, Küppers Klara Marie (2010)
3: 140, Rahn Antonia (2011) 4: 58, Gelbert Sophie (2011)

Kugelstoß 64 Gastecki, Larissa 2011 GER 5,62 274
Kugelstoß 65 Küppers, Klara Marie 2010 GER 5,17 249
Kugelstoß 53 Casprowitz, Julia 2011 GER 4,59 (216)

8. Cologne Athletics 1 5.202
75m 16 Kaya, Seher 2010 GER 10,55 471
75m 15 Gollnick, Fine 2010 GER 10,62 464
800m 13 Wenzel, Luise 2010 GER 2:50,03 414
60m Hürden 15 Gollnick, Fine 2010 GER 10,41 535
60m Hürden 14 Altendorf, Hannah 2010 GER 10,85 501
60m Hürden 12 Albert, Rosa 2010 GER 10,93 (495)
Weitsprung Zone 12 Albert, Rosa 2010 GER 4,77 524
Weitsprung Zone 13 Wenzel, Luise 2010 GER 4,72 518
Ballwurf 14 Altendorf, Hannah 2010 GER 23,00 325
4x75m Cologne Athletics 1 1 GER 41,12 999
1: 16, Kaya Seher (2010) 2: 13, Wenzel Luise (2010)
3: 12, Albert Rosa (2010) 4: 14, Altendorf Hannah (2010)

Kugelstoß 16 Kaya, Seher 2010 GER 5,04 242
Kugelstoß 15 Gollnick, Fine 2010 GER 4,47 209
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75m, Männliche Jugend U14 08.06.2023 / 10:15
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 70 Julian Scholz Marik 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 9,73 1./IV 543
2 71 Lachnit Ole Gustav 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 10,37 2./IV 471
3 20 Szydlowski Gabriel 2010 GER LT DSHS Köln M1 10,39 1./I 469
4 19 Bley Jannik 2010 GER LT DSHS Köln M1 10,60 2./I 448
5 116 Altheim Dejan 2010 GER TuS Köln rrh. M1 10,79 3./IV 429
6 72 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 11,07 1./III 402
7 94 Röhm Lukas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 11,34 1./II 378
8 75 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 11,40 2./III 373
9 25 Elias Kraus Laurens 2011 GER LT DSHS Köln M1 11,56 3./I 359

10 115 Bötel Felix 2011 GER TuS Köln rrh. M1 11,58 3./III 357
11 139 Schultze Benjamin 2010 GER Dürener TV 1 11,60 2./II 356
12 108 Milos Luka 2011 GER TuS Köln rrh. M1 11,66 3./II 351
13 77 Imaankaf Abdel-Majid 2010 MAR TSV Bayer o4 Leverkusen M3 11,67 4./I 350
14 135 Kuhr Malte 2011 GER Dürener TV 1 11,72 4./III 346
15 133 Dresbach Oliver 2011 GER Dürener TV 1 11,73 5./III 345
16 23 Bommel Carl 2011 GER LT DSHS Köln M1 11,75 5./I 343
17 89 Müller Lennox 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 11,81 4./II 338
18 69 Julian Schander Lian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 12,10 4./IV 316
19 95 Moscarino Giulio 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M3 12,96 5./II 254

82 Bourrouag Patrice 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 abg. -/I

800m, Männliche Jugend U14 08.06.2023 / 13:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 93 Parpart Henri 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 2:36,07 1./II 434
2 21 Spelthann Lennet 2010 GER LT DSHS Köln M1 2:36,70 1./I 431
3 114 Köhler Jonas 2010 GER TuS Köln rrh. M1 2:37,46 2./II 427
4 90 Hübner Bastian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 2:39,58 3./II 417
5 91 Motte Vegard 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 2:40,35 4./II 413
6 87 Mennicke Constantin 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 2:41,34 5./II 408
7 111 Neisser Johnny 2010 GER TuS Köln rrh. M1 2:42,62 6./II 402
8 73 Kloss Bennet 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 2:45,77 7./II 388
9 133 Dresbach Oliver 2011 GER Dürener TV 1 2:47,68 8./II 379

10 96 Hamm Theo 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M3 2:50,66 2./I 366
11 136 Rüth Julian 2011 GER Dürener TV 1 2:52,16 9./II 360
12 109 Selbach Philipp 2011 GER TuS Köln rrh. M1 2:53,28 3./I 355
13 98 Joseph Benjamin 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M3 2:54,72 4./I 349
14 22 Maas Konstantin 2011 GER LT DSHS Köln M1 2:58,50 5./I 334
15 99 Weiß Jonas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M3 2:59,46 6./I 331
16 24 Borchardt Jonas 2011 GER LT DSHS Köln M1 3:00,71 7./I 326

82 Bourrouag Patrice 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 abg. -/II
Zwischenzeiten - Finallauf 1
400m 1:17,49 21 Spelthann Lennet GER
Zwischenzeiten - Finallauf 2
400m 1:20,94 114 Köhler Jonas GER

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 08.06.2023 / 11:15
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 71 Lachnit Ole Gustav 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 10,39 1./IV 488
2 134 Innecken Constantin 2010 GER Dürener TV 1 10,65 2./IV 463
3 73 Kloss Bennet 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 10,73 3./IV 455
4 79 Kaplan Arthur 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 11,00 1./I 431
5 20 Szydlowski Gabriel 2010 GER LT DSHS Köln M1 11,26 1./II 408
6 87 Mennicke Constantin 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 11,41 4./IV 396
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60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) - Fortsetzung 08.06.2023 / 11:15
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

7 114 Köhler Jonas 2010 GER TuS Köln rrh. M1 11,48 1./III 390
8 78 Vogel Linus 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 11,79 5./IV 365
9 138 Schierhorn Erik 2010 GER Dürener TV 1 11,89 2./I 358

10 136 Rüth Julian 2011 GER Dürener TV 1 12,29 3./I 328
11 91 Motte Vegard 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 12,43 2./III 319
12 25 Elias Kraus Laurens 2011 GER LT DSHS Köln M1 12,50 4./I 314
13 108 Milos Luka 2011 GER TuS Köln rrh. M1 12,57 3./III 309
14 89 Müller Lennox 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 12,61 4./III 306
15 23 Bommel Carl 2011 GER LT DSHS Köln M1 12,96 2./II 283
16 113 Kohlwes Philipp 2011 GER TuS Köln rrh. M1 13,05 5./III 278
17 22 Maas Konstantin 2011 GER LT DSHS Köln M1 13,32 3./II 261
18 96 Hamm Theo 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M3 13,90 5./I 227
19 97 Koroll Finn 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M3 14,79 4./II 181
20 95 Moscarino Giulio 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M3 15,84 5./II 133

4x75m, Männliche Jugend U14 08.06.2023 / 13:45
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Bayer o4 Leverkusen M1 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 39,63 1./II 1045
1: 71, Lachnit Ole Gustav (2010) 2: 80, Schmitz-Elvenich Emil (2010)
3: 70, Julian Scholz Marik (2011) 4: 79, Kaplan Arthur (2010)

2 LT DSHS Köln M1 1 GER LT DSHS Köln M1 41,95 2./II 919
1: 23, Bommel Carl (2011) 2: 18, Hauke Lorenz (2011)
3: 19, Bley Jannik (2010) 4: 20, Szydlowski Gabriel (2010)

3 TSV Bayer o4 Leverkusen M1 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 43,07 3./II 863
1: 74, Schröer Nick Philemon (2010) 2: 90, Hübner Bastian (2010)
3: 72, Berners Julian (2011) 4: 78, Vogel Linus (2010)

4 Dürener TV 1 1 GER Dürener TV 1 44,47 4./II 797
1: 134, Innecken Constantin (2010) 2: 138, Schierhorn Erik (2010)
3: 135, Kuhr Malte (2011) 4: 133, Dresbach Oliver (2011)

5 TSV Bayer o4 Leverkusen M2 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 45,22 1./I 763
1: 94, Röhm Lukas (2011) 2: 93, Parpart Henri (2011)
3: 75, Tefke Leonidas (2011) 4: 91, Motte Vegard (2011)

6 TuS Köln rrh. M1 1 GER TuS Köln rrh. M1 45,83 5./II 736
1: 111, Neisser Johnny (2010) 2: 113, Kohlwes Philipp (2011)
3: 109, Selbach Philipp (2011) 4: 115, Bötel Felix (2011)

7 TSV Bayer o4 Leverkusen M3 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M3 45,89 2./I 734
1: 68, Feige Ruben (2010) 2: 77, Imaankaf Abdel-Majid (2010)
3: 100, Koroll Jonas (2011) 4: 96, Hamm Theo (2011)

8 TSV Bayer o4 Leverkusen M3 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M3 51,58 3./I 516
1: 98, Joseph Benjamin (2010) 2: 97, Koroll Finn (2011)
3: 95, Moscarino Giulio (2011) 4: 99, Weiß Jonas (2011)

TSV Bayer o4 Leverkusen M2 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 disq. -/I
TR24.7 3. Wechsel
1: 76, Litzkow Moritz (2010) 2: 87, Mennicke Constantin (2011)
3: 92, Barkley Noah (2011) 4: 89, Müller Lennox (2011)

Weitsprung Zone, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 70 Julian Scholz Marik 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 5,58 553
- - 5,58

2 116 Altheim Dejan 2010 GER TuS Köln rrh. M1 4,69 463
4,35 - 4,69

3 79 Kaplan Arthur 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 4,48 441
4,48 - -

4 92 Barkley Noah 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 4,43 435
4,17 4,19 4,43

5 21 Spelthann Lennet 2010 GER LT DSHS Köln M1 4,38 430
4,32 4,38 -
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Weitsprung Zone, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

6 78 Vogel Linus 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 4,24 414
4,18 4,24 4,22

7 135 Kuhr Malte 2011 GER Dürener TV 1 4,18 408
4,16 4,18 4,10

8 18 Hauke Lorenz 2011 GER LT DSHS Köln M1 4,15 404
- 4,07 4,15

9 137 Schieren Julian 2011 GER Dürener TV 1 4,14 403
4,13 4,14 4,12

10 93 Parpart Henri 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 4,11 400
4,05 3,89 4,11

11 94 Röhm Lukas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 4,03 391
4,03 4,03 -

12 113 Kohlwes Philipp 2011 GER TuS Köln rrh. M1 3,99 386
3,82 3,95 3,99

13 114 Köhler Jonas 2010 GER TuS Köln rrh. M1 3,95 382
3,95 - -

14 139 Schultze Benjamin 2010 GER Dürener TV 1 3,87 373
3,84 - 3,87

15 24 Borchardt Jonas 2011 GER LT DSHS Köln M1 3,68 350
3,65 3,68 3,33

16 100 Koroll Jonas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M3 3,36 311
3,21 3,36 3,27

17 97 Koroll Finn 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M3 3,18 289
3,18 3,12 3,03

18 99 Weiß Jonas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M3 3,14 283
3,14 3,01 3,10

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 97 100 99 78 70 79 92 94 116 113 114 24 18 21 93
137 135 139

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg)
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 73 Kloss Bennet 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 8,03 380
8,03 7,26 6,33

2 137 Schieren Julian 2011 GER Dürener TV 1 7,67 363
7,67 7,07 x

3 80 Schmitz-Elvenich Emil 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 7,37 348
6,58 6,54 7,37

4 74 Schröer Nick Philemon 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 6,69 313
6,69 6,31 5,77

5 134 Innecken Constantin 2010 GER Dürener TV 1 6,68 313
6,04 6,68 6,05

6 19 Bley Jannik 2010 GER LT DSHS Köln M1 6,56 307
6,08 6,51 6,56

7 76 Litzkow Moritz 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 6,55 306
6,55 5,85 5,99

8 77 Imaankaf Abdel-Majid 2010 MAR TSV Bayer o4 Leverkusen M3 6,37 296
x 6,37 4,84

9 75 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 6,16 285
5,76 5,54 6,16

10 138 Schierhorn Erik 2010 GER Dürener TV 1 5,76 263
5,76 x 4,67

11 108 Milos Luka 2011 GER TuS Köln rrh. M1 5,74 262
5,49 5,49 5,74
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Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

12 18 Hauke Lorenz 2011 GER LT DSHS Köln M1 5,68 258
5,08 5,22 5,68

13 109 Selbach Philipp 2011 GER TuS Köln rrh. M1 5,35 240
x 5,35 4,57

14 25 Elias Kraus Laurens 2011 GER LT DSHS Köln M1 4,98 217
4,98 4,70 4,85

15 69 Julian Schander Lian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 4,93 214
x 3,88 4,93

16 68 Feige Ruben 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M3 4,74 203
4,74 3,91 4,67

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 19 18 25 68 77 109 108 75 74 80 73 76 69 138 137
134

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 137 Schieren Julian 2011 GER Dürener TV 1 40,50 357
38,00 39,00 40,50

2 116 Altheim Dejan 2010 GER TuS Köln rrh. M1 39,50 350
34,50 38,50 39,50

3 80 Schmitz-Elvenich Emil 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 37,00 334
35,00 36,00 37,00

4 21 Spelthann Lennet 2010 GER LT DSHS Köln M1 36,50 331
36,00 36,50 35,50

5 92 Barkley Noah 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 36,50 331
30,00 36,50 34,50

6 77 Imaankaf Abdel-Majid 2010 MAR TSV Bayer o4 Leverkusen M3 35,00 320
35,00 - 28,50

7 76 Litzkow Moritz 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 33,50 310
33,00 29,50 33,50

8 136 Rüth Julian 2011 GER Dürener TV 1 33,00 307
29,50 30,00 33,00

9 139 Schultze Benjamin 2010 GER Dürener TV 1 31,00 292
29,00 26,50 31,00

10 115 Bötel Felix 2011 GER TuS Köln rrh. M1 30,50 289
30,50 30,00 29,50

11 72 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 29,50 281
28,50 29,00 29,50

12 22 Maas Konstantin 2011 GER LT DSHS Köln M1 28,00 270
28,00 26,00 27,00

13 69 Julian Schander Lian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M2 28,00 270
26,00 28,00 25,00

14 111 Neisser Johnny 2010 GER TuS Köln rrh. M1 27,50 266
27,50 25,00 25,00

15 98 Joseph Benjamin 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M3 26,50 259
26,00 26,50 26,50

16 100 Koroll Jonas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M3 25,00 247
25,00 22,50 25,00

17 74 Schröer Nick Philemon 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen M1 23,00 230
18,50 20,00 23,00

18 24 Borchardt Jonas 2011 GER LT DSHS Köln M1 22,50 226
20,00 22,50 21,00
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Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 21 22 24 98 100 74 80 72 92 69 76 111 115 116 139
137 136 77

75m, Weibliche Jugend U14 08.06.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 16 Kaya Seher 2010 GER Cologne Athletics 1 10,55 1./V 471
2 128 Huthmacher Mia 2011 GER Dürener TV 1 10,56 2./V 470
3 9 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln 1 10,56 1./II 470
4 8 Simeonova Ljuba Kalina 2010 GER ASV Köln 1 10,57 1./I 469
5 51 Abranches Isabella 2010 GER StG  Team Rhein-EU 1 10,57 3./V 469
6 110 Tacke Lenja 2010 GER TuS Köln rrh. W1 10,60 4./V 466
7 15 Gollnick Fine 2010 GER Cologne Athletics 1 10,62 1./IV 464
8 101 Pfeiffer Anni 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 10,64 2./IV 462
9 31 Kötter Amie 2010 GER LT DSHS Köln W1 10,74 2./I 452

10 84 Bruchhäuser Lilly 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 10,76 3./I 450
11 59 Bindels Hannah Sofia 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 10,76 3./IV 450
12 107 Böddeker Frida 2010 GER TuS Köln rrh. W1 10,76 5./V 450
13 119 Feinauer Amelie 2010 GER TuS Köln rrh. W1 10,79 6./V 447
14 102 Doppelfeld Frieda 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 10,84 4./IV 442
15 34 Fischer Lisa 2010 GER LT DSHS Köln W1 10,84 4./I 442
16 132 Neun Johanna 2010 GER Dürener TV 1 10,86 1./III 440
17 4 Kamgain Zoe  Michov 2010 GER ASV Köln 1 10,89 2./II 437
18 103 Kunstmann Johanna 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 10,94 5./IV 432
19 121 Kibort Lydia 2011 GER TuS Köln rrh. W1 11,03 6./IV 424
20 33 Kruse Jana 2010 GER LT DSHS Köln W1 11,25 5./I 404
21 131 Moritz Ailina 2010 GER Dürener TV 1 11,29 2./III 400
22 47 Bueli-Maney Esperanza 2011 GER StG  Team Rhein-EU 1 11,33 3./III 397
23 1 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln 1 11,41 3./II 390
24 42 Spätgens Johanna 2011 GER StG  Team Rhein-EU 1 11,53 4./III 379
25 37 Castillo Buchner Lia 2011 GER StG  Team Rhein-EU 1 11,58 5./III 375
26 86 Becker Carlotta 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 11,68 6./III 367
27 127 Höterkes Carla 2010 GER Dürener TV 1 11,71 4./II 364
28 28 Drews Paula 2010 GER LT DSHS Köln W1 12,61 6./I 295
29 53 Casprowitz Julia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 12,67 5./II 291
30 64 Gastecki Larissa 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 12,92 6./II 273

800m, Weibliche Jugend U14 08.06.2023 / 13:15
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 102 Doppelfeld Frieda 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 2:34,76 1./III 486
2 85 Kraus Maya 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 2:36,88 2./III 475
3 140 Rahn Antonia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 2:38,18 3./III 468
4 45 Kaden Hannah Elfie 2010 GER StG  Team Rhein-EU 1 2:38,95 4./III 465
5 43 Sellmeier Antonie 2010 GER StG  Team Rhein-EU 1 2:42,76 5./III 446
6 120 Friedrich Ida Lotta 2010 GER TuS Köln rrh. W1 2:45,23 1./II 435
7 17 Goedecke Nia-Sophie 2010 GER LT DSHS Köln W1 2:45,76 1./I 433
8 34 Fischer Lisa 2010 GER LT DSHS Köln W1 2:46,42 2./I 430
9 46 Roth Hannah 2012 GER StG  Team Rhein-EU 1 2:46,81 6./III 428

10 54 Grieper Charlotte 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 2:48,00 3./I 423
11 10 Gregus Maybrit Sophie 2011 GER ASV Köln 1 2:48,56 4./I 420
12 13 Wenzel Luise 2010 GER Cologne Athletics 1 2:50,03 2./II 414
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800m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.06.2023 / 13:15
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

13 55 Baten Annie Magdalena 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 2:50,47 7./III 412
14 117 Bettels Jana 2011 GER TuS Köln rrh. W1 2:50,67 3./II 411
15 5 Bungert Zoé 2011 GER ASV Köln 1 2:50,82 5./I 411
16 56 Schauen Johanna 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 2:51,88 6./I 406
17 58 Gelbert Sophie 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 2:54,56 4./II 395
18 128 Huthmacher Mia 2011 GER Dürener TV 1 2:59,10 5./II 377
19 29 Liv Lietzau Milla 2011 GER LT DSHS Köln W1 3:00,37 7./I 372
20 126 Hempsch Carla 2010 GER Dürener TV 1 3:02,63 6./II 364
21 127 Höterkes Carla 2010 GER Dürener TV 1 3:03,64 7./II 360
22 125 Castell Hannah 2010 GER Dürener TV 1 3:04,41 8./II 357
23 7 Conrads Anna Maria 2012 GER ASV Köln 1 3:05,15 9./II 355
24 2 Eckert Louisa 2010 GER ASV Köln 1 3:06,99 8./I 348
25 28 Drews Paula 2010 GER LT DSHS Köln W1 3:21,10 9./I 302

118 Brill Janneke 2010 GER TuS Köln rrh. W1 abg. -/III
104 Pfeiffer Lene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 abg. -/III

Zwischenzeiten - Finallauf 1
400m 1:21,62 54 Grieper Charlotte GER
Zwischenzeiten - Finallauf 2
400m 1:17,67 13 Wenzel Luise GER
Zwischenzeiten - Finallauf 3
400m 1:16,34 102 Doppelfeld Frieda GER

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 08.06.2023 / 11:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 112 Palm Matilda 2010 GER TuS Köln rrh. W1 10,10 1./VI 561
2 15 Gollnick Fine 2010 GER Cologne Athletics 1 10,41 2./VI 535
3 84 Bruchhäuser Lilly 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 10,47 3./VI 530
4 107 Böddeker Frida 2010 GER TuS Köln rrh. W1 10,51 1./V 527
5 104 Pfeiffer Lene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 10,55 4./VI 524
6 105 Peiffer Laura 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 10,66 2./V 515
7 119 Feinauer Amelie 2010 GER TuS Köln rrh. W1 10,79 3./V 505
8 14 Altendorf Hannah 2010 GER Cologne Athletics 1 10,85 5./VI 501
8 121 Kibort Lydia 2011 GER TuS Köln rrh. W1 10,85 4./V 501

10 9 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln 1 10,87 1./III 499
11 43 Sellmeier Antonie 2010 GER StG  Team Rhein-EU 1 10,88 1./IV 499
12 12 Albert Rosa 2010 GER Cologne Athletics 1 10,93 1./I 495
13 106 Kurzawe Swantje Solvey 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 10,95 2./IV 494
14 130 Kühn Victoria 2010 GER Dürener TV 1 11,07 3./IV 485
15 129 Knödler Lynn 2010 GER Dürener TV 1 11,12 5./V 481
16 11 Thein Marisa 2010 GER ASV Köln 1 11,46 1./II 458
17 31 Kötter Amie 2010 GER LT DSHS Köln W1 11,48 2./II 456
18 6 Laufenberg Elena 2010 GER ASV Köln 1 11,62 3./II 447
19 86 Becker Carlotta 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 11,63 2./III 446
20 37 Castillo Buchner Lia 2011 GER StG  Team Rhein-EU 1 11,75 4./IV 439
21 66 Schüttelhöfer Lilly 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 11,80 5./IV 435
22 48 Glössner Emma 2011 GER StG  Team Rhein-EU 1 11,87 3./III 431
23 29 Liv Lietzau Milla 2011 GER LT DSHS Köln W1 12,08 2./I 418
24 140 Rahn Antonia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 12,47 3./I 395
25 26 Eylandt Ella 2011 GER LT DSHS Köln W1 12,58 4./I 389
26 58 Gelbert Sophie 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 12,71 4./III 382
27 127 Höterkes Carla 2010 GER Dürener TV 1 13,01 5./III 366
28 47 Bueli-Maney Esperanza 2011 GER StG  Team Rhein-EU 1 13,16 4./II 358
29 32 Reich Amelie 2011 GER LT DSHS Köln W1 13,30 5./II 351

4 Kamgain Zoe  Michov 2010 GER ASV Köln 1 abg. -/I



U14 Team Vorkampf Region Südost
Köln, ASV-Stadion, 08.06.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.06.2023 02:33:49 mit Track and Field 3.1.0.6621 lizenziert für ASV Köln Seite 14 von 17

4x75m, Weibliche Jugend U14 08.06.2023 / 14:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Bayer o4 Leverkusen W1 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 40,10 1./III 1055
1: 105, Peiffer Laura (2010) 2: 104, Pfeiffer Lene (2010)
3: 102, Doppelfeld Frieda (2010) 4: 85, Kraus Maya (2011)

2 TuS Köln rrh. W1 1 GER TuS Köln rrh. W1 40,13 2./III 1053
1: 119, Feinauer Amelie (2010) 2: 107, Böddeker Frida (2010)
3: 110, Tacke Lenja (2010) 4: 112, Palm Matilda (2010)

3 Cologne Athletics 1 1 GER Cologne Athletics 1 41,12 1./I 999
1: 16, Kaya Seher (2010) 2: 13, Wenzel Luise (2010)
3: 12, Albert Rosa (2010) 4: 14, Altendorf Hannah (2010)

4 LT DSHS Köln W1 2 GER LT DSHS Köln W1 41,27 2./I 991
1: 34, Fischer Lisa (2010) 2: 33, Kruse Jana (2010)
3: 31, Kötter Amie (2010) 4: 142, Neumann Ruth (2010)

5 ASV Köln 1 1 GER ASV Köln 1 41,46 3./III 981
1: 6, Laufenberg Elena (2010) 2: 3, Eilers Elina (2010)
3: 4, Kamgain Zoe  Michov (2010) 4: 8, Simeonova Ljuba Kalina (2010)

6 StG  Team Rhein-EU 1 1 GER StG  Team Rhein-EU 1 42,29 4./III 938
1: 51, Abranches Isabella (2010) 2: 47, Bueli-Maney Esperanza (2011)
3: 37, Castillo Buchner Lia (2011) 4: 48, Glössner Emma (2011)

7 Dürener TV 1 1 GER Dürener TV 1 42,93 1./II 906
1: 126, Hempsch Carla (2010) 2: 131, Moritz Ailina (2010)
3: 128, Huthmacher Mia (2011) 4: 129, Knödler Lynn (2010)

8 TSV Bayer o4 Leverkusen W2 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 43,43 2./II 881
1: 59, Bindels Hannah Sofia (2010) 2: 54, Grieper Charlotte (2011)
3: 67, Khanan Katja (2010) 4: 66, Schüttelhöfer Lilly (2010)

9 TuS Köln rrh. W1 2 GER TuS Köln rrh. W1 43,72 3./II 867
1: 120, Friedrich Ida Lotta (2010) 2: 117, Bettels Jana (2011)
3: 124, Walther Leonie (2010) 4: 121, Kibort Lydia (2011)

10 LT DSHS Köln W1 1 GER LT DSHS Köln W1 44,23 5./III 843
1: 17, Goedecke Nia-Sophie (2010) 2: 30, Paluch Lotta (2011)
3: 32, Reich Amelie (2011) 4: 27, Lyssy Mia Sophie (2011)

11 TSV Bayer o4 Leverkusen W2 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 45,38 3./I 791
1: 56, Schauen Johanna (2011) 2: 65, Küppers Klara Marie (2010)
3: 140, Rahn Antonia (2011) 4: 58, Gelbert Sophie (2011)

12 ASV Köln 1 2 GER ASV Köln 1 45,95 4./I 766
1: 1, Nazzal Vitalia (2011) 2: 5, Bungert Zoé (2011)
3: 2, Eckert Louisa (2010) 4: 7, Conrads Anna Maria (2012)

13 StG  Team Rhein-EU 1 2 GER StG  Team Rhein-EU 1 47,67 4./II 695
1: 38, Adeneuer Hailey (2012) 2: 43, Sellmeier Antonie (2010)
3: 46, Roth Hannah (2012) 4: 44, Dreyer Greta (2012)

TSV Bayer o4 Leverkusen W1 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 disq. -/III
TR24.7 3. Wechsel
1: 103, Kunstmann Johanna (2011) 2: 106, Kurzawe Swantje Solvey (2010)
3: 61, Feige Enna (2010) 4: 55, Baten Annie Magdalena (2011)

Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 112 Palm Matilda 2010 GER TuS Köln rrh. W1 4,83 530
4,71 - 4,83

2 12 Albert Rosa 2010 GER Cologne Athletics 1 4,77 524
4,72 4,77 4,77

3 13 Wenzel Luise 2010 GER Cologne Athletics 1 4,72 518
4,52 4,63 4,72

4 110 Tacke Lenja 2010 GER TuS Köln rrh. W1 4,65 511
4,55 4,50 4,65

5 84 Bruchhäuser Lilly 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 4,47 490
4,33 - 4,47

6 122 Borkenhagen Luzia 2010 GER TuS Köln rrh. W1 4,40 482
4,19 4,37 4,40

7 3 Eilers Elina 2010 GER ASV Köln 1 4,35 477
4,35 4,23 4,32

8 9 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln 1 4,33 474
4,07 4,33 4,03
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Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

9 130 Kühn Victoria 2010 GER Dürener TV 1 4,32 473
4,32 4,29 4,30

10 106 Kurzawe Swantje Solvey 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 4,31 472
4,31 4,29 4,27

11 132 Neun Johanna 2010 GER Dürener TV 1 4,26 466
4,23 4,26 4,24

12 126 Hempsch Carla 2010 GER Dürener TV 1 4,24 464
4,24 - -

13 85 Kraus Maya 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 4,23 463
4,23 4,15 3,95

14 51 Abranches Isabella 2010 GER StG  Team Rhein-EU 1 4,14 452
4,02 4,04 4,14

15 11 Thein Marisa 2010 GER ASV Köln 1 4,13 451
4,03 3,94 4,13

16 33 Kruse Jana 2010 GER LT DSHS Köln W1 4,04 440
3,88 3,87 4,04

17 52 Schöne Johanna 2010 GER StG  Team Rhein-EU 1 3,97 432
3,77 3,97 3,85

18 86 Becker Carlotta 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 3,96 430
3,77 3,96 3,83

19 42 Spätgens Johanna 2011 GER StG  Team Rhein-EU 1 3,91 424
3,87 3,82 3,91

20 66 Schüttelhöfer Lilly 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 3,91 424
3,68 3,86 3,91

21 67 Khanan Katja 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 3,87 420
3,67 3,55 3,87

22 27 Lyssy Mia Sophie 2011 GER LT DSHS Köln W1 3,84 416
3,84 3,46 -

23 30 Paluch Lotta 2011 GER LT DSHS Köln W1 3,52 376
3,28 3,52 3,43

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 11 9 3 51 52 42 106 27 30 33 12 13 122 110 112
126 132 130 86 67 66 85 84

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg)
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 122 Borkenhagen Luzia 2010 GER TuS Köln rrh. W1 8,18 397
x 8,18 7,44

2 129 Knödler Lynn 2010 GER Dürener TV 1 7,86 383
7,86 7,35 7,59

3 131 Moritz Ailina 2010 GER Dürener TV 1 7,53 368
6,76 6,50 7,53

4 45 Kaden Hannah Elfie 2010 GER StG  Team Rhein-EU 1 6,46 317
4,96 5,41 6,46

5 125 Castell Hannah 2010 GER Dürener TV 1 6,24 306
5,47 5,86 6,24

6 17 Goedecke Nia-Sophie 2010 GER LT DSHS Köln W1 5,93 290
5,49 5,84 5,93

7 124 Walther Leonie 2010 GER TuS Köln rrh. W1 5,65 275
5,65 5,45 4,86

8 64 Gastecki Larissa 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 5,62 274
5,03 4,40 5,62

9 8 Simeonova Ljuba Kalina 2010 GER ASV Köln 1 5,55 270
4,80 4,49 5,55
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

10 3 Eilers Elina 2010 GER ASV Köln 1 5,54 270
5,31 5,54 5,21

11 61 Feige Enna 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 5,34 259
4,12 5,34 4,73

12 65 Küppers Klara Marie 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 5,17 249
4,53 4,46 5,17

13 62 Rau Leni 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 5,13 247
5,00 4,96 5,13

14 16 Kaya Seher 2010 GER Cologne Athletics 1 5,04 242
5,04 - -

15 52 Schöne Johanna 2010 GER StG  Team Rhein-EU 1 4,94 237
4,92 4,18 4,94

16 32 Reich Amelie 2011 GER LT DSHS Köln W1 4,85 231
4,64 4,72 4,85

17 42 Spätgens Johanna 2011 GER StG  Team Rhein-EU 1 4,79 228
4,27 3,89 4,79

18 28 Drews Paula 2010 GER LT DSHS Köln W1 4,67 221
4,23 4,51 4,67

19 53 Casprowitz Julia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 4,59 216
3,73 4,59 4,40

20 7 Conrads Anna Maria 2012 GER ASV Köln 1 4,55 214
3,98 3,72 4,55

21 15 Gollnick Fine 2010 GER Cologne Athletics 1 4,47 209
3,90 4,30 4,47

22 123 Meik Janina Marie 2011 GER TuS Köln rrh. W1 4,41 206
4,33 4,11 4,41

63 Dellhofen Caroline 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 ogV 0
- - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 8 3 7 45 52 32 28 17 16 15 123 124 131 129 125
53 64 65 62 61 122 63 42

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 130 Kühn Victoria 2010 GER Dürener TV 1 42,00 487
- 40,50 42,00

2 101 Pfeiffer Anni 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 36,50 445
31,50 36,50 30,50

3 105 Peiffer Laura 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 32,00 408
30,50 23,00 32,00

4 122 Borkenhagen Luzia 2010 GER TuS Köln rrh. W1 31,00 399
28,00 29,50 31,00

5 125 Castell Hannah 2010 GER Dürener TV 1 30,50 395
30,00 30,00 30,50

6 57 Siggelkow Viktoria 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 30,00 390
27,50 30,00 28,50

7 45 Kaden Hannah Elfie 2010 GER StG  Team Rhein-EU 1 29,50 386
29,50 29,00 25,50

8 64 Gastecki Larissa 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 28,00 373
20,50 26,50 28,00

9 118 Brill Janneke 2010 GER TuS Köln rrh. W1 27,50 368
27,50 24,00 -

10 26 Eylandt Ella 2011 GER LT DSHS Köln W1 25,50 349
24,00 21,50 25,50
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

11 27 Lyssy Mia Sophie 2011 GER LT DSHS Köln W1 25,50 349
23,00 21,50 25,50

12 142 Neumann Ruth 2010 GER LT DSHS Köln W1 24,50 340
24,00 24,50 24,00

13 123 Meik Janina Marie 2011 GER TuS Köln rrh. W1 23,50 330
23,50 21,50 22,50

14 52 Schöne Johanna 2010 GER StG  Team Rhein-EU 1 23,50 330
23,50 20,50 20,00

15 14 Altendorf Hannah 2010 GER Cologne Athletics 1 23,00 325
21,50 23,00 23,00

16 38 Adeneuer Hailey 2012 GER StG  Team Rhein-EU 1 21,00 304
21,00 21,00 20,00

17 132 Neun Johanna 2010 GER Dürener TV 1 21,00 304
20,50 21,00 20,00

18 10 Gregus Maybrit Sophie 2011 GER ASV Köln 1 20,50 299
20,00 17,00 20,50

19 61 Feige Enna 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W1 20,50 299
17,00 20,50 15,50

20 67 Khanan Katja 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen W2 19,50 288
18,50 16,00 19,50

21 1 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln 1 16,00 248
16,00 16,00 15,00

22 2 Eckert Louisa 2010 GER ASV Köln 1 13,50 217
- 13,50 13,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

Finale 27 26 14 38 45 52 123 122 118 125 132 130 64 67 57
105 101 61 142 1 2 10

Legende
abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert -...Ausgelassen X...Fehlversuch
ogV...Ohne gültigen Versuch


